

**AA Juelsminde ApS**

**Hindbærhaven 6**

**7120 Vejle Øst**

**CVR-nr. 36 40 94 95**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/04 2019

---

Kirsten Annette Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AA Juelsminde ApS  
Hindbærhaven 6  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36 40 94 95  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kirsten Annette Pedersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 22.677, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.546.805.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.573)</b>	<b>(10.324)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.000.000	1.000.000
Finansielle indtægter	2	311.574	228.244
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.265.805)</u>	<u>(2.029)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.196</b>	<b>1.215.891</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.519)</u>	<u>(46.860)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.677</u></b>	<b><u>1.169.031</u></b>
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(977.323)</u>	<u>1.169.031</u>
		<b><u>22.677</u></b>	<b><u>1.169.031</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	154.500	154.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>154.500</u>	<u>154.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>154.500</u>	<u>154.500</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.604.251	1.542.712
Andre tilgodehavender		0	64
Selskabsskat		41.525	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.645.776</u>	<u>1.542.776</u>
Værdipapirer		6.022.714	5.761.339
<b>Værdipapirer</b>		<u>6.022.714</u>	<u>5.761.339</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>793</u>	<u>1.105.971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.669.283</u>	<u>8.410.086</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.823.783</u>	<u>8.564.586</u>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		157.335	157.335
Overført resultat		7.389.470	8.366.793
<b>Egenkapital</b>		<b>7.546.805</b>	<b>8.524.128</b>
Kreditinstitutter		265.058	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.920	6.920
Selskabsskat		0	28.538
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>276.978</b>	<b>40.458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>276.978</b>	<b>40.458</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.823.783</b>	<b>8.564.586</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ekstraordinært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	157.335	8.366.793	0	8.524.128
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(977.323)	1.000.000	22.677
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>157.335</b>	<b>7.389.470</b>	<b>0</b>	<b>7.546.805</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	61.539	59.184
Andre finansielle indtægter	250.035	169.060
	<u>311.574</u>	<u>228.244</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.265.805	2.029
	<u>1.265.805</u>	<u>2.029</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	46.860
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.519	0
	<u>1.519</u>	<u>46.860</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	154.500	20.000
Tilgang i årets løb	0	134.500
Kostpris 31. december 2018	<u>154.500</u>	<u>154.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>154.500</u></b>	<b><u>154.500</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ABJ Juelsminde ApS	Juelsminde	33,33 %